Hæc age qui nutu duorum ingressus amice es

Huius iter uitæ/ mactanda est hostia cunctis.

Multa deis/ seu qui terram/ seu qui mare uastum:

Aera seu qui habitant/ latum seu qui æthera/ seu qui

Alta colunt cæli/ seu qui infima regna barathri:

Quæ quibus obseruanda modis sint singula dicam

Tu memori conscripta animo mea dicta teneto

Terna quidem diuis cælestibus hostia/ & ipsa

Candida mactanda est/ terra & terrestribus atq;

Atra eadem gaudent porro & capiuntur apertis

Terrestres aris foueas cum numina contra

Exposcant atro imbutas inferna cruore:

Nec placeat nisi quæ terræ mandetur humata

Hostia/ mel uero nymphæ atq; liquentia uina

Offerrī lætantur/ at ignem accendier aris.

Quæ circūuolitant terram sibi numina quærunt:

Imponiq; atrum corpus/ tum thura simulq;

Iniciet salvas fruges & dulcia liba.

Hæc facito/ uerum quibus est data cura profundi.

His ipso semper fer sacra in littore/ totum

Quartus

Proiiceq; in fluctus animal caelestibus autem

Extremas reddes partes atq; igne cremabis:

Quod superest propone tibi/dapibusq; reserua

Sudet odoratis crassiq; uaporibus aer

Deinde hoc appolinis oraculum exponit dicens/cum igitur & terrestres & inferii dii sint oibus istis atras quadrupedes offerendas iubet. Modus aut differt/nam terrestribus quidem super aras/infernis aut in foueis mactandas esse hostias precipit. Aeris autem uolatilia dicit offerenda corporibus holocaustis & sanguine ad aram circumducto/uolatilia etiam marinis sed uina in fluctus proicere mandat/ita omnibus diis praeter quam terrestribus uolatilia imolari possunt. Sed marinis solummodo nigri coloris uolatilia/quare caeteris alba offerenda sunt. Caelestibus uero & aereis bestiarum quas albas esse uult extremitates ait conseruandas reliquas autem ptes comedendas. Ex his. n. solummodo comedere oportet/ex aliis uero minime/ita quadrupedes & terrestres terrestribus sacrificanda sunt/similinaq; simile gaudet. Ouis porro terrestre aial e & iccirco cereri grauisimum/atra uero qa & terra naturaliter tenebrosa. Tres aut simul qm terrestris corporis tria sunt symbola & sup aras terrestribus qm super terra uersantur. Caeteris uero diis iccirco uolatilia sut offerenda /qm uniuersi mouet/in motu eni semp maris aqua est/cuius atrae sut hostiae/quonia & caeruleus color aquae. Alba uero aeris/lucis eni receptiuus aer e. Caelestibus autem atq; aereis extremitates dat consecrandas quonia leuiores reliquo corpore sunt/quorum sacrificiis comunicare oportet/quia cum alii dii arcere mala soleant/caelestes bona nobis largiuntur. Hac mirabilis ille philosophus in libris responsorum conscripsit.